
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 290.435,00R$              40.661,13R$                    40.661,13R$              40.661,13R$                  -R$                               10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 290.185,00R$              40.626,13R$                    40.626,13R$              40.626,13R$                  -R$                               10/03/2022 10/03/2022
Março 275.218,00R$              38.530,75R$                    38.530,75R$              38.530,75R$                  -R$                               08/04/2022 08/04/2022
Abril 275.218,00R$              38.530,75R$                    38.530,75R$              38.530,75R$                  -R$                               10/05/2022 10/05/2022
Maio 275.218,00R$              38.530,75R$                    38.530,75R$              38.530,75R$                  -R$                               10/06/2022 10/06/2022
Junho 275.218,00R$              38.530,75R$                    38.530,75R$              38.530,75R$                  -R$                               08/07/2022 08/07/2022
Julho 384.293,20R$              53.801,20R$                    53.801,20R$              53.801,20R$                  -R$                               10/08/2022 08/08 e 10/08/2022
Agosto 316.121,20R$              44.257,12R$                    44.257,12R$              44.257,12R$                  -R$                               09/09/2022 09/09/2022
Setembro 314.475,42R$              44.026,71R$                    44.026,71R$              44.026,71R$                  -R$                               10/10/2022 06/10 e 10/10/2022
Outubro 314.571,20R$              44.040,12R$                    44.040,12R$              44.040,12R$                  -R$                               10/11/2022 10/11/2022
Novembro 314.571,20R$              44.040,12R$                    44.040,12R$              44.040,12R$                  -R$                               09/12/2022 09/12/2022
Dezembro 313.692,50R$              43.917,10R$                    43.917,10R$              43.917,10R$                  -R$                               10/01/2023 10/01/2023
13°	Salário 300.854,89R$              42.119,93R$                    42.119,93R$              42.119,93R$                  -R$                               31/12/2022 10/01/2023
TOTAL 3.940.071,61R$								 551.612,56R$															 551.612,56R$									 551.612,56R$													 ‐R$																														

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 8.706,20R$                   1.218,85R$                      1.218,85R$                1.218,85R$                     -R$                               10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/03/2022 09/03/2022
Março 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               08/04/2022 06/04/2022
Abril 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/05/2022 10/05/2022
Maio 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/06/2022 08/06/2022
Junho 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               08/07/2022 07/07/2022
Julho 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/08/2022 08/08/2022
Agosto 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               09/09/2022 09/09/2022
Setembro 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/10/2022 05/10/2022
Outubro 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/11/2022 10/11/2022
Novembro 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               09/12/2022 07/12/2022
Dezembro 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               10/01/2023 30/12/2022
13°	Salário 7.938,60R$                   1.111,39R$                      1.111,39R$                1.111,39R$                     -R$                               31/12/2022 20/12/2022
TOTAL 103.969,40R$												 14.555,53R$																		 14.555,53R$												 14.555,53R$																 ‐R$																														

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 24,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 5,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.988,50R$                    3.498,30R$                          3.498,30R$                   3.498,30R$                     -R$                               10/02/2022 27/01/2022
Fevereiro 27.363,73R$                    3.830,87R$                          3.830,87R$                   3.830,87R$                     -R$                               10/03/2022 22/02/2022
Março 27.363,73R$                    3.830,87R$                          3.830,87R$                   3.830,87R$                     -R$                               08/04/2022 08/04/2022
Abril 27.363,73R$                    3.830,87R$                          3.830,87R$                   3.830,87R$                     -R$                               10/05/2022 27/04/2022
Maio 27.363,73R$                    3.830,87R$                          3.830,87R$                   3.830,87R$                     -R$                               10/06/2022 30/05/2022
Junho 27.363,73R$                    3.830,87R$                          3.830,87R$                   3.830,87R$                     -R$                               08/07/2022 20/06/2022
Julho 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               10/08/2022 20/07/2022
Agosto 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               09/09/2022 24/08/2022
Setembro 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               10/10/2022 28/09/2022
Outubro 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               10/11/2022 20/10/2022
Novembro 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               09/12/2022 21/11/2022
Dezembro 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               10/01/2023 28/12/2022
13°	Salário 27.363,73R$                3.830,87R$                      3.830,87R$                3.830,87R$                     -R$                               31/12/2022 21/12/2022
TOTAL 353.353,26R$												 49.468,74R$																		 49.468,74R$												 49.468,74R$																 ‐R$																														

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	VEREADORES

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 21.052,36R$                2.947,33R$                      2.947,33R$                2.947,33R$                     -R$                               10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 21.052,36R$                2.947,33R$                      2.947,33R$                2.947,33R$                     -R$                               10/03/2022 24/02/2022
Março 18.737,07R$                2.623,19R$                      2.623,19R$                2.623,19R$                     -R$                               08/04/2022 30/03/2022
Abril 30.592,00R$                4.282,88R$                      4.282,88R$                4.282,88R$                     -R$                               10/05/2022 29/04/2022
Maio 27.447,64R$                3.842,67R$                      3.842,67R$                3.842,67R$                     -R$                               10/06/2022 27/05/2022
Junho 69.794,64R$                9.771,25R$                      9.771,25R$                9.771,25R$                     -R$                               08/07/2022 29/06/2022
Julho 31.465,57R$                4.405,18R$                      4.405,18R$                4.405,18R$                     -R$                               10/08/2022 28/07/2022
Agosto 31.465,57R$                4.405,18R$                      4.405,18R$                4.405,18R$                     -R$                               09/09/2022 26/08/2022
Setembro 27.174,64R$                3.804,45R$                      3.804,45R$                3.804,45R$                     -R$                               10/10/2022 27/09/2022
Outubro 27.174,64R$                3.804,45R$                      3.804,45R$                3.804,45R$                     -R$                               10/11/2022 26/10/2022
Novembro 27.174,64R$                3.804,45R$                      3.804,45R$                3.804,45R$                     -R$                               09/12/2022 28/11/2022
Dezembro 27.174,64R$                3.804,45R$                      3.804,45R$                3.804,45R$                     -R$                               10/01/2023 28/12/2022
13°	Salário 27.174,64R$                3.804,45R$                      3.804,45R$                3.804,45R$                     -R$                               31/12/2022 13/12/2022
TOTAL 387.480,43R$												 54.247,26R$																		 54.247,26R$												 54.247,26R$																 ‐R$																														

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:		PENSIONISTAS

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/02/2022 26/01/2022
Fevereiro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/03/2022 24/02/2022
Março 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               08/04/2022 29/03/2022
Abril 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/05/2022 29/04/2022
Maio 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/06/2022 30/05/2022
Junho 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               08/07/2022 27/06/2022
Julho 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/08/2022 29/07 e 29/12/2022
Agosto 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               09/09/2022 25/08 e 29/12/2022
Setembro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/10/2022 26/09 e 29/12/2022
Outubro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/11/2022 27/10 e 29/12/2022
Novembro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               09/12/2022 30/11 e 29/12/2022
Dezembro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/01/2023 22/12/2022
13°	Salário 19.276,86R$                2.698,76R$                      2.698,76R$                2.698,76R$                     -R$                               31/12/2022 02/12 e 29/12/2022
TOTAL 85.626,14R$														 11.987,66R$																		 11.987,66R$												 11.987,66R$																 ‐R$																														

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PESSOAL	CEDIDO
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 901,71R$                      126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                        -R$                               10/02/2022 28/01/2022
Fevereiro 901,71R$                      126,24R$                          126,24R$                    126,24R$                        -R$                               10/03/2022 24/02/2022
Março 1.550,00R$                   217,00R$                          217,00R$                    217,00R$                        -R$                               08/04/2022 30/03/2022
Abril 1.550,00R$                   217,00R$                          217,00R$                    217,00R$                         -R$                               10/05/2022 29/04/2022
Maio 1.550,00R$                   217,00R$                          217,00R$                    217,00R$                        -R$                               10/06/2022 27/05/2022
Junho 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               08/07/2022 29/06/2022
Julho 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               10/08/2022 28/07/2022
Agosto 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               09/09/2022 26/08/2022
Setembro 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               10/10/2022 27/09/2022
Outubro 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               10/11/2022 26/10/2022
Novembro 3.238,57R$                   453,40R$                          453,40R$                    453,40R$                        -R$                               09/12/2022 28/11/2022
Dezembro 2.875,00R$                   402,50R$                          402,50R$                    402,50R$                        -R$                               10/01/2023 13/12/2022
13°	Salário 3.692,00R$                   516,88R$                          516,88R$                    516,88R$                        -R$                               31/12/2022 28/12/2022
TOTAL 32.451,85R$														 4.543,26R$																					 4.543,26R$														 4.543,26R$																			 ‐R$																														

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	IPREC	
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Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	nº	1.658	de,	de	16	de	maio	de	2019
Servidores Ativos: 14,00%
Inativos e Pensionistas: 0,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 29,00%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/02/2022 26/01/2022
Fevereiro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/03/2022 24/02/2022
Março 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               08/04/2022 29/03/2022
Abril 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/05/2022 29/04/2022
Maio 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/06/2022 30/05/2022
Junho 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               08/07/2022 27/06/2022
Julho 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/08/2022 29/07 e 29/12/2022
Agosto 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               09/09/2022 25/08 e 29/12/2022
Setembro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/10/2022 26/09 e 29/12/2022
Outubro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               10/11/2022 27/10 e 29/12/2022
Novembro 10.409,86R$                1.457,38R$                      1.457,38R$                1.457,38R$                     -R$                               09/12/2022 30/11 e 29/12/2022
Dezembro 2.042,86R$                   286,00R$                          286,00R$                    286,00R$                        -R$                               10/01/2023 22/12/2022
13°	Salário 19.276,86R$                2.698,76R$                      2.698,76R$                2.698,76R$                     -R$                               31/12/2022 02/12 e 29/12/2022
TOTAL 85.626,14R$														 11.987,66R$																		 11.987,66R$												 11.987,66R$																 ‐R$																														

ANEXO	XI	A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Município	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	PRÓPRIO	DE	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RPPS
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PESSOAL	CEDIDO

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 290.435,00R$               69.704,40R$                  69.704,40R$                  -R$                                69.704,40R$                     -R$                                  10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 290.185,00R$               69.644,41R$                  69.644,41R$                  -R$                                69.644,41R$                     -R$                                  10/03/2022 10/03/2022
Março	 275.218,00R$               66.052,33R$                  66.052,33R$                  -R$                                66.052,33R$                     -R$                                  08/04/2022 08/04/2022
Abril	 275.218,00R$               66.052,33R$                  66.052,33R$                  -R$                                66.052,33R$                     -R$                                  10/05/2022 10/05/2022
Maio	 275.218,00R$               66.052,33R$                  66.052,33R$                  -R$                                66.052,33R$                     -R$                                  10/06/2022 10/06/2022
Junho 275.218,00R$               66.052,33R$                  66.052,33R$                  -R$                                66.052,33R$                     -R$                                  08/07/2022 08/07/2022
Julho	 384.293,20R$               92.230,37R$                  92.230,37R$                  -R$                                92.230,37R$                     -R$                                  10/08/2022 08/08 e 10/08/2022
Agosto	 316.121,20R$               75.869,10R$                  75.869,10R$                  -R$                                76.278,30R$                     -R$                                  09/09/2022 09/09 e 06/10/2022
Setembro 314.475,42R$               75.451,13R$                  75.451,13R$                  -R$                                75.041,93R$                     -R$                                  10/10/2022 06/10 e 10/10/2022
Outubro 314.571,20R$               75.497,10R$                  75.497,10R$                  -R$                                75.497,10R$                     -R$                                  10/11/2022 10/11/2022
Novembro 314.571,20R$               75.497,10R$                  75.497,10R$                  -R$                                75.497,10R$                     -R$                                  09/12/2022 09/12/2022
Dezembro 313.692,50R$               75.286,21R$                  75.286,21R$                  -R$                                75.286,21R$                     -R$                                  10/01/2023 10/01/2023
13°	Salário 300.854,89R$               72.205,19R$                  72.205,19R$                  -R$                                72.205,19R$                     -R$                                  31/12/2022 10/01/2023
TOTAL 3.940.071,61R$									 945.594,33R$													 945.594,33R$													 ‐R$																															 945.594,33R$																 ‐R$																																	

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE

					ANEXO	XI	B

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 8.706,20R$                    2.089,49R$                    2.089,49R$                    -R$                                2.089,49R$                        -R$                                  10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/03/2022 09/03/2022
Março	 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  08/04/2022 06/04/2022
Abril	 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/05/2022 10/05/2022
Maio	 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/06/2022 08/06/2022
Junho 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  08/07/2022 07/07/2022
Julho	 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/08/2022 08/08/2022
Agosto	 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  09/09/2022 09/09/2022
Setembro 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/10/2022 05/10/2022
Outubro 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/11/2022 10/11/2022
Novembro 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  09/12/2022 07/12/2022
Dezembro 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  10/01/2023 30/12/2022
13°	Salário 7.938,60R$                    1.905,26R$                    1.905,26R$                    -R$                                1.905,26R$                        -R$                                  31/12/2022 20/12/2022
TOTAL 103.969,40R$													 24.952,61R$																 24.952,61R$																 ‐R$																															 24.952,61R$																			 ‐R$																																	

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

					ANEXO	XI	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 24.988,50R$                  5.997,24R$                    5.997,24R$                    -R$                                5.997,24R$                        -R$                                  10/02/2022 27/01/2022
Fevereiro 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/03/2022 22/02/2022
Março	 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  08/04/2022 08/04/2022
Abril	 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/05/2022 27/04/2022
Maio	 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/06/2022 30/05/2022
Junho 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  08/07/2022 20/06/2022
Julho	 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/08/2022 20/07/2022
Agosto	 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  09/09/2022 24/08/2022
Setembro 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/10/2022 28/09/2022
Outubro 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/11/2022 20/10/2022
Novembro 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  09/12/2022 21/11/2022
Dezembro 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  10/01/2023 28/12/2022
13°	Salário 27.363,73R$                  6.567,30R$                    6.567,30R$                    -R$                                6.567,30R$                        -R$                                  31/12/2022 21/12/2022
TOTAL 353.353,26R$													 84.804,84R$																 84.804,84R$																 ‐R$																															 84.804,84R$																			 ‐R$																																	

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	CÂMARA	MUNICIPAL	DE	VEREADORES

					ANEXO	XI	B

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/02/2022 10/03/2022
Fevereiro -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/03/2022 07/03/2022
Março	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  08/04/2022 07/04/2022
Abril	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/05/2022 20/05/2022
Maio	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/06/2022 15/06/2022
Junho -R$                                 -R$                                  -R$                                  08/07/2022 08/07/2022
Julho	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/08/2022 08/08/2022
Agosto	 -R$                                 -R$                                  -R$                                  09/09/2022 12/09/2022
Setembro -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/10/2022 13/10/2022
Outubro -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/11/2022 17/11/2022
Novembro -R$                                 -R$                                  -R$                                  09/12/2022 21/12/2022
Dezembro -R$                                 -R$                                  -R$                                  10/01/2023
13°	Salário -R$                                 -R$                                  -R$                                  31/12/2022 21/12/2022
TOTAL ‐R$																														 ‐R$																														 ‐R$																														 ‐R$																															 ‐R$																																	 ‐R$																																	

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	IPREC

					ANEXO	XI	B

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  10/02/2022 26/01/2022
Fevereiro 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  10/03/2022 24/02/2022
Março	 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  08/04/2022 29/03/2022
Abril	 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  10/05/2022 29/04/2022
Maio	 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  10/06/2022 30/05/2022
Junho 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  08/07/2022 27/06/2022
Julho	 13.251,79R$                  3.180,43R$                    3.180,43R$                    -R$                                3.180,43R$                        -R$                                  10/08/2022 29/07 e 29/12/2022
Agosto	 13.251,79R$                  3.180,43R$                    3.180,43R$                    -R$                                3.180,43R$                        -R$                                  09/09/2022 25/08 e 29/12/2022
Setembro 13.251,79R$                  3.180,43R$                    3.180,43R$                    -R$                                3.180,43R$                        -R$                                  10/10/2022 26/09 e 29/12/2022
Outubro 13.251,79R$                  3.180,43R$                    3.180,43R$                    -R$                                3.180,43R$                        -R$                                  10/11/2022 27/10 e 29/12/2022
Novembro 13.251,79R$                  3.180,43R$                    3.180,43R$                    -R$                                3.180,43R$                        -R$                                  09/12/2022 30/11 e 29/12/2022
Dezembro 3.141,67R$                    754,00R$                        754,00R$                        -R$                                754,00R$                           -R$                                  10/01/2023 22/12/2022
13°	Salário 23.361,92R$                  5.606,86R$                    5.606,86R$                    -R$                                5.606,86R$                        -R$                                  31/12/2022 02/12 e 29/12/2022
TOTAL 111.612,54R$													 26.787,01R$																 26.787,01R$																 ‐R$																															 26.787,01R$																			 ‐R$																																	

BASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4 DATA	DO	
VENCIMENTO5

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	PESSOAL	CEDIDO

					ANEXO	XI	B
CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	MUNICÍPIO	(RPPS)

DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 290.435,00R$               14.521,75R$                 14.521,75R$                      14.521,75R$                   -R$                                10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro	 290.185,00R$               14.509,25R$                 14.509,25R$                      14.509,25R$                   -R$                                10/03/2022 10/03/2022
Março	 275.218,00R$               13.760,90R$                 13.760,90R$                      13.760,90R$                   -R$                                08/04/2022 08/04/2022
Abril 275.218,00R$               13.760,90R$                 13.760,90R$                      13.760,90R$                   -R$                                10/05/2022 10/05/2022
Maio	 275.218,00R$               13.760,90R$                 13.760,90R$                      13.760,90R$                   -R$                                10/06/2022 10/06/2022
Junho 275.218,00R$               13.760,90R$                 13.760,90R$                      13.760,90R$                   -R$                                08/07/2022 08/07/2022
Julho 384.293,20R$               19.214,66R$                 19.214,66R$                      19.214,66R$                   -R$                                10/08/2022 08/08 e 10/08/2022
Agosto	 316.121,20R$               15.806,06R$                 15.806,06R$                      15.806,06R$                   -R$                                09/09/2022 09/09/2022
Setembro 314.475,42R$               15.723,77R$                 15.723,77R$                      15.723,77R$                   -R$                                10/10/2022 06/10  e 10/10/2022
Outubro 314.571,20R$               15.728,56R$                 15.728,56R$                      15.728,56R$                   -R$                                10/11/2022 10/11/2022
Novembro 314.571,20R$               15.728,56R$                 15.728,56R$                      15.728,56R$                   -R$                                09/12/2022 09/12/2022
Dezembro 313.692,50R$               15.684,63R$                 15.684,63R$                      15.684,63R$                   -R$                                10/01/2023 10/01/2023
13°	Salário 300.854,89R$               15.042,75R$                 15.042,75R$                      15.042,75R$                   -R$                                31/12/2022 10/01/2023
TOTAL 3.940.071,61R$									 197.003,59R$												 197.003,59R$																	 197.003,59R$														 ‐R$																														

ANEXO	XI	D

BASE	DE	CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ RECOLHIDA⁴ DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSEDEVIDA	 CONTABILIZADA

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	SAÚDE

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro	 8.706,20R$                    435,31R$                       435,31R$                            435,31R$                         -R$                                10/02/2022 09/02/2022
Fevereiro	 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/03/2022 09/03/2022
Março	 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                08/04/2022 06/04/2022
Abril 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/05/2022 10/05/2022
Maio	 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/06/2022 08/06/2022
Junho 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                08/07/2022 07/07/2022
Julho 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/08/2022 08/08/2022
Agosto	 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                09/09/2022 09/09/2022
Setembro 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/10/2022 05/10/2022
Outubro 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/11/2022 10/11/2022
Novembro 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                09/12/2022 07/12/2022
Dezembro 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                10/01/2023 30/12/2022
13°	Salário 7.938,60R$                    396,93R$                       396,93R$                            396,93R$                         -R$                                31/12/2022 20/12/2022
TOTAL 103.969,40R$												 5.198,47R$																		 5.198,47R$																							 5.198,47R$																			 ‐R$																														

BASE	DE	CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO	DO	ÓRGÃO/ENTIDADE‐COMPROMISSO	ESPECIAL	DECORRENTE	DE	ALÍQUOTA	SUPLEMENTAR	(RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA	 CONTABILIZADA RECOLHIDA⁴ DATA	DO	
VENCIMENTO5

DATA	DO	REPASSE

Instituto	de	Previdência	dos	Servidores	Municipais	de	Canhotinho
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO	DE	2022

ÓRGÃO/ENTIDADE:	FUNDO	MUNICIPAL	DE	ASSISTÊNCIA	SOCIAL

ANEXO	XI	D

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, SANDRA REJANE LOPES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 21024fba-3c03-4220-9b5a-78031c5e5655



Em	R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 24.988,50R$                 1.249,43R$                    1.249,43R$                         1.249,43R$                     -R$                                10/02/2022 27/01/2022
Fevereiro	 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/03/2022 22/02/2022
Março	 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                08/04/2022 08/04/2022
Abril 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/05/2022 27/04/2022
Maio	 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/06/2022 30/05/2022
Junho 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                08/07/2022 20/06/2022
Julho 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/08/2022 20/07/2022
Agosto	 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                09/09/2022 24/08/2022
Setembro 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/10/2022 28/09/2022
Outubro 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/11/2022 20/10/2022
Novembro 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                09/12/2022 21/11/2022
Dezembro 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                10/01/2023 28/12/2022
13°	Salário 27.363,73R$                 1.368,19R$                    1.368,19R$                         1.368,19R$                     -R$                                31/12/2022 21/12/2022
TOTAL 353.353,26R$												 17.667,71R$															 17.667,71R$																				 17.667,71R$																	 ‐R$																														
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